АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  19.05.2014

     1119
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 28.02.2014 года

№ 459 «О Порядке взаимодействия отдела

муниципального заказа и заказчиков

МО «Кингисеппский муниципальный район»

и МО «Кингисеппское городское поселение»

при осуществлении закупок

В целях реализации Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595/2-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 25.10.2012 года, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Заявка заказчика на проведение закупок» к Порядку взаимодействия отдела муниципального заказа и заказчиков МО «Кингисеппский муниципальный район» и МО «Кингисеппское городское поселение» при осуществлении закупок, утвержденному постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.02.2014 года № 459:

слова «и обоснование НМЦК» заменить словами «и расчета НМЦК».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле